

JØRGEN DALSGAARD HOLDING ApS

Jyllands Allé 37
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Jørgen Dalsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN DALSGAARD HOLDING ApS
Jyllands Allé 37
8000 Aarhus C

e-mailadresse: cv@oh.dk

CVR-nr: 28309961

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anparter som anlægsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på - 41.010 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 884.841 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-159.975	-114.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.572	-37.935
Resultat af ordinær primær drift		-197.547	-152.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	208.378
Andre finansielle indtægter		156.694	69.190
Øvrige finansielle omkostninger		-158	-139.496
Ordinært resultat før skat		-41.011	-14.428
Skat af årets resultat		6.645	115
Andre skatter	1	7.429	0
Årets resultat		-26.937	-14.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-137.537	-122.313
I alt		-26.937	-14.313

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.232	113.804
Materielle anlægsaktiver i alt	2	76.232	113.804
Anlægsaktiver i alt		76.232	113.804
Udskudte skatteaktiver		4.856	3.800
Tilgodehavende skat		31.117	24.985
Andre tilgodehavender	3	17.004	5.000
Tilgodehavender i alt		52.977	33.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		849.563	768.658
Værdipapirer og kapitalandele i alt		849.563	768.658
Likvide beholdninger		24.150	141.158
Omsætningsaktiver i alt		926.690	943.601
Aktiver i alt		1.002.922	1.057.405

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		649.241	786.778
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		884.841	1.019.778
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.772	4.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.309	32.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.081	37.627
Gældsforpligtelser i alt		118.081	37.627
Passiver i alt		1.002.922	1.057.405

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	786.778	108.000	1.019.778
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-137.537	110.600	-26.937
Egenkapital, ultimo	125.000	649.241	110.600	884.841

Noter

1. Andre skatter

	2019 kr.	2018 kr.
Skat af tidligere år	6.373	0
Regulering af udskudt skat	1.056	0
I alt	7.429	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. 2019 kr.	Andre Anlæg mv. 2018 kr.
Kostpris primo	279.018	279.018
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	279.018	279.018
Af- og nedskrivning primo	-165.214	-127.279
Årets afskrivning	-37.572	-37.935
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-202.786	-165.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.232	113.804

3. Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Betalt acontoskat og indeholdt udbytteskat	12.004	0
Øvrige tilgodehavender	5.000	5.000
	17.004	5.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0